
SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRODUKTU 

Dane podstawowe 

Nazwa handlowa: M&M’s Chopped mM – kruszone cukierki mleczne w kolorowej powłoce 

Kod produktu: M350-40 

Producent: TR Toppers, Inc., USA 

Dystrybutor w UE: Gastro-Ice Piotr Derkowski 

ul. Fromborska 9/IV/1, 82-300 Elbląg, Polska 

NIP: 5782744189 

Data opracowania: 08.04.2026 

1. Nazwa artykułu spożywczego 

Kruszone cukierki czekoladowe mleczne w kolorowej, chrupiącej powłoce. 

2. Opis produktu 

Gotowy do spożycia produkt w postaci nieregularnych kruszonych kawałków oryginalnych cukierków 

M&M’s. Charakterystyczny słodki smak czekolady mlecznej z intensywnie kolorową, chrupiącą 

powłoką (kolory: czerwony, żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy). Przeznaczony jako topping do 

lodów, deserów, ciast i wypieków. 

3. Opakowanie 

• Opakowanie pierwotne: worek foliowy (PE), hermetycznie zamknięty 

• Waga jednostkowa: 1000g (1kg) netto 

• Opakowanie zbiorcze: karton falisty z 4 workami foliowymi 

• Wymiary worka: ok. 29cm × 20cm 

• Wymiary kartonu: 38cm × 30cm ×10 cm 

• Liczba jednostek w kartonie: 4 × 1000g = 4000g netto 

• Materiały opakowaniowe: zgodne z rozporządzeniami (WE) nr 1935/2004 i (UE) nr 10/2011 

4. Waga netto i brutto 



• Waga netto jednostkowa: 1000g (1 kg) 

• Waga netto kartonu: 4000g (4,00 kg) 

• Waga brutto kartonu: ~4,30 kg 

5. Składniki (w kolejności malejącej) 

Czekolada mleczna (cukier, czekolada, mleko odtłuszczone w proszku, tłuszcz kakaowy, laktoza, 

tłuszcz mleczny, lecytyna sojowa, sól, naturalny aromat), cukier, skrobia kukurydziana; mniej niż 

1%: syrop kukurydziany, dekstryna, barwniki [E133 (błękit indygowy), E102 (żółć tartrazynowa), 

E110 (żółć sładka), E129 (czerwień allura)], wosk carnauba, guma arabska. 

6. Alergeny (zgodnie z rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011) 

• Zawiera: 

○ Mleko i produkty mleczne (mleko w proszku, laktoza, tłuszcz mleczny) 

○ Soja i produkty sojowe (lecytyna sojowa) 

• Może zawierać śladowe ilości: 

○ orzeszków ziemnych 

○ innych orzechów 

○ jaj 

○ pszenicy / glutenu 

7. Wartości odżywcze 

Składnik odżywczy Na 100 g Na porcję (25 g) 

Energia 1978 kJ / 475 kcal 495 kJ / 119 kcal 

Tłuszcz 18,4 g 4,6 g 

– w tym kwasy tłuszczowe 

nasycone 

11,3 g 2,8 g 

Węglowodany 72,4 g 18,1 g 

– w tym cukry 64,6 g 16,2 g 



Białko 4,9 g 1,2 g 

Sól 0,07 g < 0,02 g 

8. Warunki przechowywania 

• Temperatura: ≤ 24°C (preferowane chłodzenie ≤ 4,4°C / 40°F) 

• Wilgotność względna: < 55% 

• Po otwarciu: szczelnie zamknąć i przechowywać w lodówce 

• Transport: w izotermicznych pojazdach, unikać dużych wahań temperatury 

• Okres przydatności: 12 miesięcy od daty produkcji 

9. Informacje dodatkowe 

• Kraj pochodzenia: Stany Zjednoczone (USA) 

• Numer partii: nadawany przez producenta (np. 25811 15:32 M350-40) 

• Data minimalnej trwałości: drukowana na opakowaniu 

• Certyfikat Kosher: Star-D 

• GMO: produkt nie zawiera składników genetycznie modyfikowanych 

• Nie poddawany jonizacji 

• Nie zawiera nanomateriałów 

• Barwniki syntetyczne: E102, E110, E129, E133 

10. Kod EAN / kod kreskowy 

• Kod GTIN (opakowanie zbiorcze): 00651844100021 

• Kod EAN jednostki konsumenckiej: brak (sprzedaż hurtowa) 

11. Zgodność prawną 

Produkt spełnia wymagania: 

• Rozporządzenia (UE) nr 1169/2011 w sprawie informacji o żywności 

• Rozporządzenia (WE) nr 178/2002 – ogólne zasady prawa żywnościowego 

• Rozporządzenia (WE) nr 852/2004 – higiena artykułów spożywczych 

• Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2073/2005 – kryteria mikrobiologiczne 



• Rozporządzenia (UE) nr 2023/915 – zanieczyszczenia w żywności 

• Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 i (WE) nr 10/2011 – materiały do kontaktu z żywnością 

• Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 

Data opracowania: 08.04.2026 

Opracował: 

Zatwierdził: 

(Dokument stanowi część księgi HACCP firmy Gastro-Ice Piotr Derkowski i podlega przeglądom co 

12 miesięcy.) 
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